
ЗАЧЕПИЛІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(ЯСЛА-САДОК) «РОМАШКА» ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КРАСНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

21.08.2023                                         Зачепилівка                                            №70-ОД 

 

 

Про запровадження та використання  

постійнодіючих процедур системи  

НАССР в закладі 

 

         На виконання Закону України від 23.12.1997 №771/97-ВР «Про основні 

принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів», наказу 

Мінекономіки №2347 від 17.11.2020 «Про впровадження Методичних настанов 

щодо розроблення, запровадження та використання постійно діючих процедур, 

які базуються на принципах системи аналізу небезпечних факторів та контролю у 

критичних точках в закладах освіти», листа Міністерства освіти і науки України 

від 05.09.2019 №1/9-552 «Щодо порядку запровадження НАССР у закладах 

дошкільної освіти»  

 

НАКАЗУЮ: 

1.  ПРОДОВЖИТИ роботу щодо впровадження системи НАССР. 

                                                             Протягом 2023/2024 навчального року 

2. Керівнику робочої групи: 

2.1. ВНОСИ зміни до складу робочої групи, у разі потреби. 

2.2. КОРИГУВАТИ роботу робочої групи, забезпечуючи впровадження 

системи НАССР. 

2.3. ЗАБЕЗПЕЧИТИ дотримання розробленого та узгодженого плану 

робіт. 

2.4. ДОВОДИТИ до виконавців рішення групи. 

2.5. ЗАБЕЗПЕЧИТИ дотримання системного підходу. 

 

 



3. Членам робочої групи: 

3.1. ПІДГОТУВАТИ звіт про впровадження і підтримки процедури 

забезпечення безпеки, засновані на принципах НАССР. 

                                                                                    До 31.05.2024 року            

4. Контроль за виконання  наказу залишаю за собою. 

     

Директор                                                                            Інна ПОРЦІЯН 

 

З наказом ознайомлені: 


